
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Informace z jednání Rady obce č. 61 - 66 

• Rada obce po projednání schvaluje ceník ubytování a služeb v Autokempu 
Jesenice na rok 2006. 

• Rada obce bere na vědomí písemnou informaci pana Rudolfa Bajera, bytem 
Jesenice, o umístění včelstev, která se nachází u ČOV v Jesenici a písemnou 
informaci pana Ivana Kužely, bytem Kadaň, o umístění včelstev, která se nachází u 
domu v Bedlně č.p. 24. 

• Rada obce po projednání bere na vědomí došlé žádosti na přidělení garsoniery 
v DPS Jesenice od těchto žadatelů: 

Zdeněk Fabry, Žďár 48 
Jiřina Havlasová, Blatno 76 
Olga Štětková, Příčina 28 
Emilie Kvapilová, Pšovlky 96 
Irena Sailerová, t.č. v domově důchodců v Řevničově č.p. 257 

Žádosti budou předána sociálnímu odboru při OÚ Jesenice a zařazeny do seznamu 
žadatelů. 

• Rada obce po projednání souhlasí se žádostí společnosti CS Trans Rakovník, 
kterou si tato společnost podala u KÚ Středočeského kraje na vydání autobusové 
licence na lince Čistá – Jesenice.  

• Rada obce po projednání souhlasí se žádostí pana Lexy (Lexatrans) z Čisté, kterou 
si podal u KÚ Středočeského kraje na vydání autobusové licence na lince Čistá – 
Jesenice.  

• Rada obce po projednání souhlasí s přidělením uvolněného obecního bytu v domě  
5. května 315, Jesenice panu Liboru Procházkovi, Jesenice.  
V případě jeho nepřevzetí je stanoveno další pořadí na obsazení tohoto bytu takto: 
2. Luděk Hlaváček, Jesenice 
3. Jiří Burst, Jesenice 
4. Josef Jankovský, Jesenice 
5. Eva Tesárková, Jesenice 
6. Ladislav Balý, Jesenice 
Žádosti budou řádně projednány na veřejném zasedání rady obce. 

• Rada obce po projednání souhlasí se žádostí pana Luďka Hlaváčka na rekonstrukci 
koupelny v bytě - ulice 5. května 315 - výměny poškozené vany za sprchový kout a 
opravu zarostlých rozvodů vody. Žadatel na základě žádosti bude hradit práci  
spojenou s opravou koupelny, obec dodá materiál. 

• Rada obce po projednání bere na vědomí tyto žádosti: 
- žádost paní Miloslavy Böhmové, bytem Jesenice 325, na pronájem a prodej části 
pozemku p.p.č. 285/1 v k.ú. Jesenice. Tento pozemek užívá s nájemcem panem 
Navrkalem Petrem jako zahrádku již několik let.  
- žádost pana Miroslava Jelínka, bytem 5. května 317 v Jesenici, o prodej části 
pozemku p.p.č. 285/1 v k.ú. Jesenice na stavbu garáže.  
- žádosti na prodej části pozemku PK 285/1 v k.ú. Jesenice (na stavbu garáží) od 
žadatelů:   

Petr Navrkal, 5. května 317, Jesenice 
Ondič Milan, Školní 351, Jesenice 
Ondič Aftanas, 5. května 317, Jesenice 



- žádost paní Miluše Vichrové, bytem 5. května 316 v Jesenici, o pronájem části 
pozemku ( zahrádky ) p.p.č. 285/1 v k.ú. Jesenice. 
- žádost pana Petra Oplta, bytem Oráčov 47, na pronájem pozemků 784, 769, 772/1 
a 777 v k.ú. Chotěšov. Žadatel bude vyrozuměn, že žádost musí doplnit, neboť 
chybí mapa s pozemky (jejich lokalizace) - jde o pozemky vedené dle 
Pozemkového katastru a grafických přídělových plánů. Po doplnění žádosti bude 
zveřejněn záměr projednání a pronájmu požadovaných pozemků (orná půda).   
-žádost manželů Urbanových, bytem V Jahůdkách 411, Jesenice, o prodej části 
pozemku PK 285/1 v k.ú. Jesenice. Jedná se o část pozemku, který slouží jako 
zahrádková kolonie. O žádosti rozhodne zastupitelstvo obce na veřejném zasedání. 
- žádost pana Petra Novotného, hájenka Chotěšov, na pronájem pozemků (louky, 
pastviny). Záměr pronájmu pozemků bude zveřejněn na úřední desce. 

• Rada obce po projednání bere na vědomí nabídku firmy Ekoles Jablonec na 
zpracování nového Lesního hospodářského plánu hospodaření v obecních lesích.  

• Rada obce po projednání souhlasí s rozpočtem na hospodaření v obecních lesích 
v roce 2006, předložených firmou Leskonou Teplice:  

Náklady (zalesňování, ožínání, a pod.):     431.962,- Kč 
Výnosy (prodej dřevní hmoty):                  435.136,- Kč 
Výsledek hospodaření:                                + 3.174,- Kč 

• Rada obce po projednání bere na vědomí informaci o zájmu pana Františka Šmída 
získat v rámci restitučního řízení volné pozemky od PF ČR v intravilánu obce, 
zejména pozemky za ulicí V Jahůdkách. Dle sdělení pana Šmída jde o cca 2400 m2. 
Avšak rada obce požaduje k řádnému projednání písemnou žádost od žadatele. 
Pozemky jsou dle ÚP určeny k bytové výstavbě. Rada obce nesouhlasí s vydáním 
pozemků, neboť sama obec Jesenice rozhodnutím zastupitelstva na uvedené 
budoucí stavební pozemky uplatnila u PF ČR ze zákona nárok. 

• Rada obce po projednání doporučuje koupi pozemku p.p.č. 191/1 v k.ú. Jesenice 
od Pozemkového fondu ČR. Jedná se o pozemek, který bezprostředně navazuje na 
obecní pozemky (za domem č.p. 100) a navazuje dle územního plánu obce Jesenice 
na lokalitu pro výstavbu rodinných domů (obytné zemí malých sídel). Tento záměr 
bude řádně projednán při jednání zastupitelstva obce Jesenice. 

• Rada obce po projednání vzala na vědomí došlé žádosti na pronájem místnosti 
v budově OÚ Jesenice pro účely kosmetických služeb:  

Janíčková Zdena, Zahradní 292, Jesenice 
Ivana Suchánková, Sedlec 125, 360 10 Karlovy Vary 

• Dále rada obce souhlasí, že místnost pro kosmetické služby bude pronajata paní 
Janíčkové Zdeně, Zahradní 292, Jesenice.  

• Rada obce po projednání souhlasí s pronájmem suterénní místnosti v budově OÚ 
Jesenice (bývalé kadeřnictví) firmě Dalunet (Luděk Hlaváček), Plzeňská 145, 
Jesenice – internetový provider. 

• Rada obce po projednání souhlasí se vstupem na obecní pozemky v k.ú. Bedlno a 
pořádáním celorepublikového závodu v orientačním běhu. 

• Rada obce po projednání bere na vědomí nabídku firmy Ekoles Jablonec na 
vyhotovení různých turistických a orientačních map Jesenice a okolí. 

• Rada obce po projednání souhlasí se změnou promítacích dní ve stálém kině 
v Jesenici v měsíci červnu. Místo pátků se bude promítat ve středu. 

• Rada obce souhlasí, aby byl pro podávání žádostí o půjčku z Fondu rozvoje 
bydlení obce Jesenice na rok 2006 stanoven termín do 15.3. 2006. Dále rada obce 



ukládá starostovi zajistit zveřejnění informace o možnostech a termínu podání 
žádosti o půjčku z FRB. 

• Rada obce po projednání souhlasí s přidělením půjčky z Fondu rozvoje bydlení pro 
rok 2006 všem 10 žadatelům : 

Martina Parpelová, Jesenice 319………………. 30.000,- ( reko. rozvodů ) 
Václav Hejda, Jesenice 423……………………..50.000,- ( střecha ) 
Miluše Jakubská, Jesenice 304………………… 30.000,- ( okna ) 
Bohuslava Jarošová, Jesenice 320……………..  30.000,- ( reko. rozvodů ) 
Miroslav Douša, Jesenice 150…………………..30.000,- ( okna ) 
Vladimír Kinšt, Kosobody 17…………………...30.000,- ( fasáda ) 
Josef Polakovič, Jesenice 100………………….. 30.000,- ( reko. rozvodů ) 
Vlastimila Černohorská, Jesenice 338…………. 30.000,- ( okna ) 
Koníř Petr, Jesenice 236…………….....……..100.000,- ( reko. rozvodů, zřízení 

byt. jednotky - podkroví ) 
Vladimír Kejla, Jesenice 335……………………..30.000,- ( okna ) 

• Rada obce vzhledem k nevyčerpání financí vyhlásila druhé, doplňkové kolo pro 
podání žádostí o poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení. Termín pro podání 
žádostí byl do 26.4.2006  

• Rada obce bere na vědomí žádost římskokatolické farnosti v Jesenici o příspěvek 
70.000,- Kč na odvlhčení kostela sv. Petra a Pavla v Jesenici. Žádost bude 
projednána v zastupitelstvu obce. 

• Rada obce po projednání bere na vědomí tyto žádosti o přidělení obecního bytu: 
(žádosti budou předány bytové komisi a zařazeny do seznamu žadatelů) 

žádost paní Melanie Pochmanové, bytem Příčná 179, Jesenice 
 žádost paní Renaty Drábkové, Jencova 426, Jesenice. 
• Rada obce po projednání bere na vědomí zájem firmy Bílovská zemědělská 

společnost, která projevila zájem o koupi obecních pozemků (pole, louky) v k.ú. 
Podbořánky, na nichž zemědělsky hospodaří. Pro jednání zastupitelstva obce 
společnost dodá seznam a katastr. snímek všech zájmových pozemků. 

• Rada obce po projednání souhlasí s podpisem licenční smlouvy s OSA 
(Ochranným svazem autorským) na používání a šíření hudebních děl v obecním 
rozhlase pro rok 2006. 

• Rada obce po projednání souhlasí s pronájmem víceúčelového hřiště v Jesenici 
oddílu KVAK - volejbalovému amatérskému klubu v Jesenici na uspořádání 
volejbalového turnaje dne 1.7.2006. Dále rada obce stanovuje výši pronájmu hřiště 
na uspořádání tohoto turnaje ve výši 500,- Kč/ den. 

• Rada obce po projednání bere na vědomí nabídku firmy Filmák Plzeň (Radek 
Uhlíř), Manětínská 69, Plzeň, který nabízí ze zrušeného kina aparaturu pro 
prostorový zvuk do kina za cenu cca 130.000,- Kč. 

• Rada obce po projednání souhlasí s výměnou plotýnek sporáku u manželů 
Zemanových, bytem DPS, V Zahradách 407, Jesenice. 

• Rada obce po projednání souhlasí s podpisem smlouvy o dílo s Ing. Evou 
Rosovou, Nová 249, Mutějovice, na vyhotovení prováděcí  projektové 
dokumentace k výběrovému řízení na akci „Rekonstrukce školní jídelny“. Cena 
projektu činí 63.000,- Kč. 

• Rada obce po projednání pověřuje starostu provést místní šetření v záležitosti 
vlhkých zdí a plísně v bytě manželů Deverových, Plzeňská 47, Jesenice. 



• Rada obce po projednání souhlasí s dokončením staveb garáží na pozemku PK 
285/1 v k.ú. Jesenice žadatelů Sedláčková Olina, Jesenice č.p. 315 a Kučera 
Václav, Jesenice č.p. 315. 

• Rada obce po projednání souhlasí s uzavřením mateřské školy v době letních 
prázdnin, a to v termín od 1. 7. do 18. 8. 2006. Uzavření MŠ bylo projednáno 
s rodiči dne 9. 3. 2006. 

 
 
Hospodaření Autokempu v roce 2005 
 
Výdaje: materiál 121 574,- 
  elektřina 135 920,- 
  opravy 185 036,- 
  služby  257 547,- 

mzdy  496 702,- 
odvody 120 214,-  

celkem          1 316 993,- 
 
příjmy - tržby         1 064 042,-   
 
vyúčtování: ztráta činí  252 951,- Kč 
 
 
Docházka na zastupitelstvo (12. 11. 2003 - 15. 2. 2006) 
 
Jméno  účast omluven neomluven 
Sunkovský 14x 1x  
Vopatová 14x 1x  
Knappová 14x 1x  
Vyleta 15x   
Čížková 13x 2x  
Landovský 15x   
Benešová 15x   
Vanická   9x 6x  
Krásnický 13x 2x  
Šrédl 13x 2x  
Balounová 14x 1x  
Altman   3x  12x 
Štefánková   8x    7x 
Špilar   3x 6x   6x 
Kuchařová   9x 5x   1x 



 
 
Narodili se 
Radek Pavelek, Smetanova 272, Jesenice   30. 11. 2005 
Eliška Machová, Hradní 342, Jesenice    23.   1. 2006 
Matěj Mour, Hradní 394, Jesenice      8.   2. 2006 
Marie Makovská, Wintrova 158, Jesenice     6.   3. 2006 
 
Opustili nás 
Jiřina Hamouzová (nar. 1925), V Zahradách 404, Jesenice � 18. 11. 2005 
Karel Rampas (nar. 1952), Bedlno 16    �   1. 12. 2005 
Jaroslav Mareček (nar. 1941), Hradní 140, Jesenice  � 22. 12. 2005 
Karel Varvařovský (nar. 1921), Plzeňská 405, Jesenice � 30. 12. 2005 
Karel John (nar. 1931), Žatecká 110, Jesenice   �   5.   1. 2006 
Antonín Hazucha (nar. 1921), Plzeňská 405, Jesenice  �   9.   1. 2006 
Václav Černohorský (nar. 1922), Jencova 282, Jesenice �   2.   2. 2006 
 
Plánované akce 
  1. 6. ŠKK pořádá Den dětí u ZŠ Jesenice 
  2. - 3. 6. volby do PSP 
  3. - 4. 6. celorepublikový závod v orientačním běhu (převážně na Bedlně, přijede sem 

až 1300 lidí) 
  4. 6. loutková pohádka v jídelně ZŠ 
  9. 6. pořádá Den dětí ISŠU v areálu internátu (mezi školkou a Železářstvím) 
17. 6. Strašidelný les 
17. 6. XIV. ZAHRADNÍ SLAVNOSTI V PETROHRADĚ 
v sobotu 17. 6. 2006 10.00 - 16.00 hod. Moderuje Michaela Dolinová 
 
Přehled o počtu obyvatel ke dni 31. 12. 2005 
Část obce dospělí děti celkem 
Bedlno  12 5 17 
Jesenice 1238 220 1458 
Chotěšov 39 6 45 
Kosobody 13 0 13 
Soseň 11 0 11 
Podbořánky 19 5 24 
Celkem 1332 236 1568 
 
Srovnání s předešlými roky 
Část obce 1999 2000 2001 2003 2004 
Jesenice 1464  1412   1470  1460 1475 
Podbořánky 33 30 29 28 27 
Bedlno 20 16 17 22 
Chotěšov 41 

57 
42 44 46 

Kosobody 17 15 15 15 
Soseň 15 

30 
11 12 12 

Celkem 1590  1594  1583  1576 1597 



Věkové složení obyvatelstva: 
věk muži ženy celkem 
  0 - 15 127 109 236 
16 - 20 63 49 112 
21 - 30 132 125 257 
31 - 40 90 94 184 
41 - 50 118 110 228 
51 - 60 107 127 234 
61 - 70 60 99 159 
71 - 80 49 74 123 
81 - 90 8 22 30 
91 - 100  2 3 5 
celkem 756 812 1568 
 

Kino Jesenice 
Červen - stálé kino - středy 
  7. 6.  19.00  King-Kong (dvojprogram)  59+1 Kč 
14. 6.  13.00  Karcoolka    24+1 Kč 
14. 6.  20.00  Experti    49+1 Kč 
28. 6.   20.00  Rafťáci    49+1 Kč 
 
Červenec - letní kino - začátek 21.30 hod. 
  1. 7. Walk the line 
  5. 7. Elizabethtown 
  7. 7.  Mariňák 
  8. 7.  A co když je to pravda 
12. 7. Keping Mum 
14. 7. Mnichov 
15. 7. Hra s nevěrou 
19. 7. Anděl páně (pohádka) 
21. 7. Sin City - město hříchu 
22. 7. Math point 
26. 7. Mrtvá nevěsta 
28. 7. Hostel 
29. 7. 3.15 zemřeš 
 
Srpen - letní kino - začátek 21.00 hod. 
  2. 8. Fimfárum 2 
  4. 8. Gejša 
  5. 8.  Casanova 
  9. 8.  Zatura 
11. 8.  Mlha 
12. 8.  Šifra mistra Leonarda 
16. 8. Účastníci zájezdu 
18. 8.  Co je šeptem 
19. 8.  Vendeta 



Knižní novinky 
   Příroda 
   Člověk 
   Sopky 
J. Bauer  Tajnosti královských trůnů 
M. Bestajovská Lidové obyčeje 
L. Budinský  Tragédie slavných 
J. Deveraux  Ledové dvojče 
J. Deveraux  Ohnivé dvojče 
I. Dibelková  Poutní místa v Čechách 
J. Fieldingová Panenka 
J. Hájíček  Selské baroko 
C. Harrod  Emily 
C. Harrod  Fleur 
C. Harrod  Anna L. D. 
E. Hašková  Pět amerických prezidentů 
I. M. Hilliges  Bílá čarodějka 
C. Hofmannová Shledání v Baraloi 
P. D. Jamesová Maják 
P. D. Jamesová Z příčin nikoli přirozených 
V. Liška  Záhady a otazníky kolem starých pověstí 
I. Mudrová  Prahou otevřenýma očima 
V. Nosková  Bereme, co je 
Ch. Paolini  Eldest 
Ch. Paolini  Eragon 
H. Pawlowská Záhada žlutých žabek 
J. Peterson  Každý třetí den 
J. Plaidy  Vzdorující královna 
P. Podlaha  Receptář prima nápadů 
N. Robertsová Modrý záliv 
J. K. Rowlingová Harry Potter a princ dvojí krve 
S. Rudolf  Budu na tebe čekat 
R. Sharp  Psi, že nesmějí do nebe 
M. Schdová  Stalinova dcera 
B. Simonay  Tasmánští tygři 
S. Smith  Kurs kresby 
V. Steklač  Jak jsme se učili slušně nadávat 
O. Sommerová O čem sní muži 
M. Šmaus  Děvčátko, rozdělej ohníček 
O. Ulč   Pacifik 
L. Vaňková  Čas čarodějů 
M. Wright  Úvod do pastelu 
 

SPORTOVNÍ ČINNOST ODDÍLU KOPANÉ FC JESENICE 
A SK JESENICE V NOVÉM SOUTĚŽNÍM RO ČNÍKU 2005/2006 

ČÁST:  JARO 2006 
 
I.A DRUŽSTVO  -  KRAJSKÁ I.A T ŘÍDA – SKUPINA A 



KOLO DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 
14 So. Tuchlovice – FC Jesenice 0 : 0  

15 FC Jesenice – FC Jílové 6 : 2 
Havel 2, Kukla 2, Otcovský, 
Worofka ml. 

16 So. Nové Strašecí - FC Jesenice 0 : 0  
17  FC Jesenice – Tn. Rakovník 2 : 1 Worofka ml., Kukla. 
18 Sp. Příbram - FC Jesenice 2 : 2 Havel, Majer. 
19 FC Jesenice – Chmel Mutějovice 2 : 0 Havel 2. 
20 AFK Loděnice - FC Jesenice 0 : 3 Havel 2, Worofka ml. 
21 FC Jesenice – So. Tuchoměřice 4 : 0 Havel 3, Otcovský. 

 
I.A TŘÍDA – SKUPINA A (PO 18/19 KOLECH) 
DRUŽSTVO KOL  VÝHRY REM. PROHRY SKÓRE BODY MÍSTO  
FC Jesenice 19 13 5 1 51 : 18 44 1. 
Sp. Příbram 18 9 5 4 39 : 25 32 2. 
Velvary 19 9 4 6 34 : 24 31 3. 
Nové Strašecí 18 9 4 5 28 : 23 31 4. 
Nelahozeves 18 10 0 8 32 : 27 30 5. 
So. Tuchlovice 18 9 2 7 26 : 28 29 6. 
Nový Knín 18 8 2 8 42 : 38 26 7. 
Tn. Rakovník 18 7 3 8 41 : 39 24 8. 
Loděnice 19 7 2 10 26 : 41 23 9. 
Tuchoměřice 19 6 4 9 29 : 35 22 10. 
Řevnice 19 5 2 12 26 : 37 17 11. 
Jílové 18 4 4 10 31 : 44 16 12. 
Mutějovice 19 4 3 12 15 : 41 15 13. 
  
 

DOROST – KRAJSKÁ I.A TŘÍDA – SKUPINA A 
KOLO DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 

14 FC Jesenice – Kablo Kročehlavy 4 : 1 Kotek 2, John J. 2. 
15 KDC Beroun - FC Jesenice 2 : 1 Kotek. 
16 FC Jesenice – Sp. Žebrák 4 : 1 Kotek, Novotný, Hanauer, Tajbl. 
17 So. Tochovice - FC Jesenice 4 : 1 Kotek. 
18 FC Jesenice – Sp. Kladno 0 : 2  
19 So. Obecnice - FC Jesenice 0 : 3 Kotek 2, John J. 
20 FC Jesenice – So. Dolní Břežany 1 : 0 Kotek. 
21 Ol. Zdice - FC Jesenice 2 : 1 Kotek. 

 
 
 
 
STARŠÍ ŽÁCI  -  OKRESNÍ PŘEBOR 
KOLO DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 

14 FC Jesenice – TJ Roztoky 0 : 1  
15 Ba. Lubná - FC Jesenice 2 : 3 Vondrák J., Pacourek. 
16 FC Jesenice – FK Kněževes 3 : 0 Kontumačně. 

17 Ba. Rynholec - FC Jesenice 0 : 6 
Veselý 2, Vondrák M., Marek, 
Kašpárek 2. 



18 VOLNO.  
19 Chmel Mutějovice - FC Jesenice 2 : 1 Veselý. 
20 VOLNO.  

 
STARŠÍ ŽÁCI  -  OKRESNÍ PŘEBOR (PO 16/17/18 KOLECH) 
DRUŽSTVO KOL  VÝHRY REM. PROHRY SKÓRE BODY MÍSTO  
Mšec 16 16 0 0 87 : 5 48 1. 
ČL Kolešovice 16 14 0 2 132 : 17 42 2. 
FC Jesenice  17 12 0 5 59 : 30 36 3. 
TJ Roztoky 17 11 2 4 51 : 19 35 4. 
TJ Slabce 16 9 2 5 48 : 45 29 5. 
Lány 17 9 0 8 58 : 28 27 6. 
B. Lubná 17 8 0 9 66 : 30 24 7. 
FK Kněževes 18 7 1 10 46 : 35 22 8. 
Chmel Mutějovice  17 6 2 9 47 : 42 20 9. 
Ba. Rynholec 18 2 1 15 16 : 96 7 10. 
SK Senomaty 17 1 1 15 12 : 161 4 11. 
Oráčov 16 0 3 13 2 : 116 3 12. 
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR PŘÍPRAVEK (MINI)  
KOLO DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 

8 SK Jesenice – Tn. Rakovník 2 : 1 Procházka, Houdek. 

9 SK Jesenice – Ba. Lubná 7 : 0 
Procházka 2, Houdek 2, Fiala, 
Lískovec, Mutínský. 

10 SK Pavlíkov - SK Jesenice 0 : 5 Lískovec 2, Pfeifer, Houdek, Mutínský. 
11 SK Jesenice – SKP Rakovník A 0 : 5  
12 TJ Čistá - SK Jesenice  0 : 3 Houdek 3. 
13 SK Jesenice – Sp. Lužná 1 : 1 Procházka. 
14 SKP Rakovník B - SK Jesenice 0 : 0  

 
OKRESNÍ PŘEBOR PŘÍPRAVEK (MINI) – KONE ČNÁ TABULKA 
DRUŽSTVO KOL  VÝHRY REM. PROHRY SKÓRE BODY MÍSTO  
SKP Rakovník A 14 14 0 0 116 : 4 42 1. 
Sp. Lužná 14 10 1 3 60 : 22 31 2. 
Tn. Rakovník 14 8 1 5 45 : 23 25 3. 
TJ Čistá 14 7 0 7 51 : 29 21  4. 
SKP Rakovník B 14 6 2 6 33 : 28 20 5. 
SK Jesenice 14 6 2 6 28 : 32 20 6. 
SK Pavlíkov 14 1 1 12 15 : 118 4 7. 
Ba. Lubná 14 0 1 13 3 : 95 1 8. 
 
 

Vydává nezávislý dobrovolný kolektiv. Šéfredaktor E. Konířová, foto J. Měchura, 
technická úprava P. Koníř, informace Drobných zpráv - J. Tůmová, Sport 
zprostředkovává Z. Modrý. Jesenice, listopad 2005. Povoleno OÚ Rakovník RRR - 
oddělení kultury - evidenční číslo MK ČR E 10801. Vychází nepravidelně, č. 4/2005 
vyšlo nákladem 150 ks. Cena 8,- Kč. 
 


